1. Klausimas. Darbų kiekio žiniaraščio 3.10 ir 3.24 eilutėse kiekis 0. Prašome patikslinti kiekį, arba pašalinti šias eilutes.

Atsakymas: SŽ pakoreguotas, panaikintos eilutės su 0 kiekiais.

2. Klausimas. Profilyje nepažymėtas šulinys V1-58/3. Prašome nurodyti šio šulinio gylį ir diametrą?

Atsakymas: Pakoreguotas brėžinys AT-22I-1907-XX-TDP-VN.B-18.

3. Klausimas. Darbų kiekių žiniaraštyje „Savitakiniai buitinių nuotekų tinklai“ yra 7 vnt. g/b šulinių d1500 mm, o profiliuose yra 8 vnt. g/b šulinių d1500 mm. Prašome patikslinti.

Atsakymas: SŽ pakoreguotas.

4. Klausimas. Darbų kiekių žiniaraštyje yra nurodyti perkami darbai, iš kurių vienas „Apsaugos zonų registravimas“ 2 komplektai. Prašome atsakyti, ar Perkantysis subjektas perka dviejų sklypų apsaugos zonų registravimą, jeigu ne, tuomet nurodykite sklypų skaičių.

Atsakymas. SŽNS registruojamas vandentiekiui ir buitinėms nuotekoms.

5. Klausimas. Prašome nurodyti, kuriems sklypams yra reikalingas servitutų nustatymas?

Atsakymas. Projektavimo metu buvo sudaryti servitutai, kur projektuojami tinklai patenka į suformuotus tinklus, naujų servitutai būtų reikalingi jei statybos metu pasikeistų tinklų vietos ir patektų į privačius tinklus.


6. Klausimas. Ar yra gauti sklypų savininkų sutikimai servitutų nustatymui?

Atsakymas. Projektavimo metu buvo sudaryti servitutai, kur projektuojami tinklai patenka į suformuotus tinklus, naujų servitutai būtų reikalingi jei statybos metu pasikeistų tinklų vietos ir patektų į privačius tinklus.



7. Klausimas. Ar Perkantysis subjektas yra numatęs atvejus, jeigu Rangovui nepavyks susitarti su klypo savininkais dėl servitutų nustatymo?

Atsakymas. Projektavimo metu buvo sudaryti servitutai, kur projektuojami tinklai patenka į suformuotus tinklus, naujų servitutai būtų reikalingi jei statybos metu pasikeistų tinklų vietos ir patektų į privačius tinklus. Rangovas turi pats susitarti su sklypo savininkais dėl sutikimų.

8. Klausimas. Prašome atsakyti ar servitutų ir apsaugos zonų įforminimo su sklypų savininkais  kaštus padengs Perkantysis subjektas?

Atsakymas. Projektavimo metu buvo suformuoti servitutai ir gauti sutikimai dėl apsaugos apsaugos zonos. Jei atsirastų naujų servitutų ir apsaugos zonų, tai visus kaštus turi įsivertinti rangovas.

